

1. Behersker grunnleggende samfunnsøkonomiske begreper og tenkemåter:	
1K1	Kan redegjøre for grunnleggende teorier om hvordan økonomien fungerer, og hvordan knappe ressurser kan brukes på en bærekraftig og effektiv måte som også ivaretar fordelingsmål.
1K2	Har bred kunnskap om begreper og modeller innenfor mikro- og makroøkonomi, miljø- og ressursøkonomi og økonometri.
1K3	Har kunnskap om hvordan historiske og institusjonelle rammebetingelser påvirker økonomien.
1F1	Kan anvende samfunnsøkonomiske teorier, metoder og resultater fra forsknings- og utviklingsarbeid på komplekse økonomiske problemer, på bakgrunn av dette treffe begrunnende valg.
2. Kan anvende kunnskap fra andre fagområder	
2F1	Kan finne fram til, vurdere og integrere relevant faglitteratur fra ulike fagfelt for å belyse samfunnsøkonomiske problemstillinger.
3. Er i stand til å analysere komplekse samfunnsmessige problemer med bærekraft som et styrende prinsipp	
3K1	Har kunnskap om bærekraftsbegrepet og FNs bærekraftsmål, sammenhengene mellom målene og kan drøfte hvordan målene kan nås.
3F1	Kan formulere økonomiske problemstillinger logisk eller matematisk, beherske et økonometrisk dataprogram og gjennomføre en samfunnsøkonomisk vurdering der bærekraftig utvikling er et grunnleggende premiss.
4. Kan jobbe løsningsorientert og i grupper	
4F1	Kan planlegge og gjennomføre varierte arbeidsoppgaver og prosjekter som strekker seg over tid, alene og som deltaker i en gruppe, også i en flerfaglig arbeidskontekst.
4F2	Kan produsere økonomiske notater og rapporter av god kvalitet.
4F3	Har innsikt i miljømessige og etiske standarder, og er i stand til å handle i samsvar med disse.

Oppsummering av læringsutbytte for alle emner i studiet

I tabell 7 viser oversikt over det totale læringsutbyttet for hvert emne:

EMNE	Læringsutbytte for generell kompetanse (GK1 - GK7 – jf. tabell 1)							Læringsutbytte for kunnskap (K1 - K7 – jf. tabell 1)					Læringsutbytte for ferdigheter (F1 - F5 – jf. tabell 1)						
	1	2	3	4	5	6	7	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	7
1. år																			
ECN 100																			

Tabell 7. Oversikt over læringsutbyttet.